

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการขุดลอกและกำจัดวัชพืชบนคันคลอง หมู่ที่ 2,3,5,6 ต.แพรกหนามแดง อ.อัมพวา จ.สมุทรสงคราม

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแพรกหนามแดง อำเภออัมพวา จังหวัดสมุทรสงคราม

ประมาณการเมื่อวันที่

12 มีนาคม 2558 แบบเลขที่ 002/2558

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย(บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	คลองขุดใหม่ ( ระยะทาง 1,160 ม.)								
	1.1 ค่าขุดลอกด้วยรถขุด	3,480.00	ลบ.ม.	23.94	83,311.20	1.3266	31.76	110,520.64	
	1.2 ค่าตากทางและล้มน้บนคันคลอง	1,160.00	ตร.ม.	1.99	2,308.40	1.3266	2.64	3,062.32	
	1.3 ค่ายกเครื่องจักรข้ามสะพาน	1.00	ครั้ง	7,194.32	7,194.32	-	-	7,194.32	
2	คลองดอนตากูบ (ระยะทาง 890 ม.)								
	2.1 ค่าขุดลอกด้วยรถขุด	2,670.00	ลบ.ม.	23.94	63,919.80	1.3266	31.76	84,796.01	
	2.2 ค่าตากทางและล้มน้บนคันคลอง	890.00	ตร.ม.	1.99	1,771.10	1.3266	2.64	2,349.54	
3	คลองหนองใหญ่ (ระยะทาง 1,500 ม.)								
	3.1 ค่าขุดลอกด้วยรถขุด	4,500.00	ลบ.ม.	23.94	107,730.00	1.3266	31.76	142,914.62	
	3.2 ค่าตากทางและล้มน้บนคันคลอง	1,500.00	ตร.ม.	1.99	2,985.00	1.3266	2.64	3,959.90	
	3.3 ค่ายกเครื่องจักรข้ามสะพาน	1.00	ครั้ง	7,194.32	7,194.32	-	-	7,194.32	
4	คลองทางควาย (ระยะทาง 700 ม.)								
	4.1 ค่าขุดลอกด้วยรถขุด	2,100.00	ลบ.ม.	23.94	50,274.00	1.3266	31.76	66,693.49	
	4.2 ค่าตากทางและล้มน้บนคันคลอง	700.00	ตร.ม.	1.99	1,393.00	1.3266	2.64	1,847.95	
	4.3 ค่ายกเครื่องจักรข้ามถนน	1.00	ครั้ง	7,194.32	7,194.32	-	-	7,194.32	
5	คลองบ้านรั้ว (ระยะทาง 1,600 ม.)								
	5.1 ค่าขุดลอกด้วยรถขุด	4,800.00	ลบ.ม.	23.94	114,912.00	1.3266	31.76	152,442.26	
	5.2 ค่าตากทางและล้มน้บนคันคลอง	1,600.00	ตร.ม.	1.99	3,184.00	1.3266	2.64	4,223.89	
	5.3 ค่ายกเครื่องจักรข้ามถนน	1.00	ครั้ง	7,194.32	7,194.32	-	-	7,194.32	
				ยอดยกไป	460,565.78		ยอดยกไป	601,587.90	